2022年７月14日

各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

（コード番号：6535 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 文田 康博

（TEL：03-5459-5290）

（E-mail：imir@i-mobile.co.jp）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年７月14日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１. 異動が生じた経緯

2022年７月13日付で公表いたしました「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買

付けに関するお知らせ」、及び2022年７月14日付で公表いたしました「自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び取得終了並びに自己株式の消却に関するお知らせ」のと

おり、自己株式取得の結果、当社の主要株主である代表取締役会長 田中俊彦及び代表取締役社長

野口哲也の所有する株式数に変更が生じ、主要株主に該当しないこととなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

２. 異動した株主の概要

（１）田中俊彦（主要株主に該当しなくなった株主）

(１)氏名 田中俊彦

(２)住所 東京都渋谷区

(３)当社との関係 当社代表取締役会長

（２）野口哲也（主要株主に該当しなくなった株主）

(１)氏名 野口哲也

(２)住所 東京都目黒区

(３)当社との関係 当社代表取締役社長

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

（１）田中俊彦（主要株主に該当しなくなった株主）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年１月31日現在）

24,334個

（2,433,400株）
11.28% 第３位

異動後
20,069個

（2,006,900株）
9.30% 第３位

（２）野口哲也（主要株主に該当しなくなった株主）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年１月31日現在）

23,201個

（2,320,100株）
10.75% 第４位

異動後
19,245個

（1,924,500株）
8.92% 第４位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2022年１月31日現在の発行済株式総数21,848,196株

から議決権を有しない株式266,896株を控除した、21,581,300株（議決権数215,813個）に

基づき算出しております。（小数点以下第３位を四捨五入）

   ２．異動前後の大株主順位につきましては、2022年１月31日現在の株主名簿に基づき当社にお

いて想定したものです。

４. 今後の見通し

 今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上